
PORTARIA Nº 035, de 20 de janeiro de 2020 
 

 

 

 

 

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA BAHIA 

– UESB, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual nº 13.466, de 

22 de dezembro de 2015, e as normas estatutárias e regimentais, considerando o que consta no 

Processo SEI n.º 072.4456.2019.0036943-10, 

 

 

RESOLVE 

 

 

Art. 1º – RETIFICAR a Portaria n° 032/2020, publicada no Diário Oficial do 

Estado (D.O.E) de 18/01/2020, que designa servidores para atuarem na condição de 

Pregoeiros, e ou Equipe de Apoio, nos processos licitatórios, na modalidade Pregão, 

Campus Universitário de Jequié, no tocante às funções a serem desempenhadas pelos 

membros abaixo: 

 

“Art. 1º - ... 

 KATIUCE DA SILVA BARRETO FERNANDES MORAES, cadastro 

n° 72.445589, lotada na Coordenação de Compras, na condição de 

Pregoeira e, ou membro de apoio; 

 LUCIANO ALVES COSTA, cadastro n° 72.491843, lotado na 

Gerência Administrativa – GAD, na condição de Pregoeiro e, ou 

membro de apoio.  

 

Art. 2º - ...” 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, permanecendo 

inalteradas as demais disposições da Portaria nº 032/2020. 

 

 

LUIZ OTÁVIO DE MAGALHÃES 

REITOR 
 


